
Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99
Mechanizace a služby se zaměřením na požární prevenci
září 2019 – červen 2023  SŠ s maturitou

Obchodní zástupce
T-Mobile
listopad 2023 – dosud  7 měsíců 

Komunikace se zákazníky v terénu a nabízení služeb T-Mobile.

Prodavač specialista (DPČ)
Hypermarket Albert
červen 2019 – dosud  5 let 

Doplňování zboží, kontrola ohroženého zboží, objednávky zboží, občasná výpomoc za kasou, manipulace

se zbožím ve skladu.

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

 T - traktory

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
Psaní všemi deseti pokročilý

 607******  vik***@***.com
 Rok narození 2004

Viktorie O.

ID: 1229900

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Další dovednosti 
Ráda bych našla pracovní příležitost, která mi poskytne možnost, naučit se něco
nového a posunout se dál.

Mým zájmem jsou auta. Ráda jezdím na rodinnou autodílnu, kde pomáhám opravovat
auta. 
Vždy v létě jezdíme s rodinou na srazy veteránů, kde si celá rodina skvěle popovídáme ,
probereme různé modely aut a trávíme spolu čas. 
Mým koníčkem je sport. Ráda si zajdu do posilovny zacvičit. Baví mě při tom rozvíjet
sebekázeň, trpělivost a pomáhá mi překonat překážky.

Kde hledám práci
Plzeň + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Kurýr
Pracovník automyčky
Pracovník call centra
Pracovník na přepážce
Prodejce po telefonu / Telesales
Řidič
Taxikář / osobní řidič
Uklízečka

Možná spolupráce
Plný úvazek

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Plzeň

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/obchodni-zastupce-prodavac-specialista-dpc-zivotopis-1229900

	Viktorie O.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


